тел.: (8-84348) 3-62-40, факс: (8-84348)3-62-40, Akbur.Nsm@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

 23 сентября 2025 года                                                                          № 2

О назначении публичных слушаний по проекту планировки, проекта межевания

территории объекта «Обустройство дополнительных скважин Ивинского нефтяного
месторождения. Обустройство куста №7 (проектные скважины №№5141, 5142, 5143,

4144, 5145,5146)». Обустройство куста №19 (проектные скважины №№5136, 5137,
5138,5139,5140)» на территории Акбуринского сельского поселения, Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан

На основании статьи 19 Устава Акбуринского сельского поселения Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан, постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки, проекта межевания

территории объекта «Обустройство дополнительных скважин Ивинского нефтяного
месторождения. Обустройство куста №7 (проектные скважины №№5141, 5142, 5143, 4144,
5145,5146)». Обустройство куста №19 (проектные скважины №№5136, 5137,
5138,5139,5140)» на территории Акбуринского сельского поселения, Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан, на 7 октября 2025 года 17.00 часов. Место
проведения кабинет руководителя Исполнительного комитета Акбуринского сельского
поселения по адресу: Республика Татарстан, Новошешминский муниципальный район,
с.Акбуре, ул. Октябрьская, д.44.

2. Установить, что публичные слушания проводятся в указанный день в 17.00.,
место проведения публичных слушаний – кабинет руководителя Исполнительного
комитета Акбуринского СП по адресу: Республика Татарстан, Новошешминский
муниципальный район, с. Акбуре, ул. Октябрьская, д. 44.

3. Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению вопроса по
изменению разрешенного использования земельного участка в следующем составе:

Залалетдинов Жаудат Махмутович – руководитель Исполнительного комитета
Акбуринского сельского поселения, председатель комиссии;

Хасаншина Алсу Маратовна – секретарь Исполнительного комитета Акбуринского
сельского поселения, секретарь рабочей группы;

Залалетдинова Гульчачак Нургалиевна – бухгалтер Исполнительного комитета
Новошешминского сельского поселения, член комиссии.

4. Установить, что:
а) жители Акбуринского сельского поселения участвуют в обсуждении Проекта путем

участия в назначенных настоящим постановлением публичных слушаниях в порядке,
установленном ст.39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и Уставом
Акбуринского сельского поселения;

ГЛАВА

АКБУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Октябрьская, д. 44,

с. Акбуре, 423197

          ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АКБҮРЕ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

Октябрь урамы,

Акбүре авылы, 423197

mailto:Akbur.Nsm@tatar.ru